
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПА̂ |>Н̂  Ш 0М  и 1ЩЫШЗ
. -  АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

П о с т а н о в л е н э  №__1286

Б е г и м  №__1286

П о с т а н о в л е н и е  № 1286

<> 09 » ноября 2021 г. г. Нарткала

Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся 
муниципальных казенных общеобразовательных учреждений 

Урванского муниципального района КБР

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации питания 
обучающихся муниципальных казенных общеобразовательных учреждений 
Урванского муниципального района КБР местная администрация Урванского 
муниципального района КБР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения питанием обучающихся 
муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Урванского 
муниципального района КБР.
2. Признать утратившим силу постановление местной администрации 
Урванского муниципального района КБР от 18 мая 2017 г. № 285 «Об 
обеспечении питанием учащихся в муниципальных казенных 
общеобразовательных учреждениях Урванского муниципального района за 
счет бюджетных ассигнований местного бюджета Урванского 
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики», от 19 декабря 
2017 г. № 1221 «О внесении изменений в приложение к Постановлению 
местной администрации Урванского муниципального района КБР о г 
18.05.2017 г. №-285 «Об обеспечении питанием учащихся в муниципальных 
казенных общеобразовательных учреждениях Урванского муниципального



ШЙШШ Ш SSfC ЙШйЖШШ ШйРШШШЙ щ ш ш га бшджета Кршнекош
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Маяк-07" и разместить 
на официальном сайте Урванского муниципального района КБР.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации Урванского муниципального 
района Цюкилова А.А.

Vmm мешшй администрации 
Урванского муниципального района КБР В.Х. Ажиев


